



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE019/22
Processo Administrativo Nº GM-PE019/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 26/09/2022 11:06:27

TOTAL DO PROCESSO: **5.571.081,28**

MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP **11.143.533/0001-49** **5.571.081,28**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 091 **Total: 120.364,11**

Item: 1 Unidade: UND Marca: krona Modelo: krona

Descrição: Adaptador soldável PVC LR curto com rosca de 100 mm

Quantidade: 388 **Valor Unit.: 2,78** Total Item: 1.078,64

Item: 2 Unidade: UND Marca: krona Modelo: krona

Descrição: Adaptador soldável PVC LR curto com rosca de 25 mm

Quantidade: 368 **Valor Unit.: 3,26** Total Item: 1.199,68

Item: 3 Unidade: UND Marca: krona Modelo: krona

Descrição: Adaptador soldável PVC LR curto com rosca de 32 mm

Quantidade: 370 **Valor Unit.: 7,61** Total Item: 2.815,70

Item: 4 Unidade: UND Marca: krona Modelo: krona

Descrição: Adaptador soldável PVC LR curto com rosca de 40 mm

Quantidade: 368 **Valor Unit.: 7,61** Total Item: 2.800,48

Item: 5 Unidade: UND Marca: krona Modelo: krona

Descrição: Adaptador soldável PVC LR curto com rosca de 50 mm

Quantidade: 348 **Valor Unit.: 15,30** Total Item: 5.324,40

Item: 6 Unidade: UND Marca: krona Modelo: krona

Descrição: Adaptador soldável PVC LR curto com rosca de 60 mm

Quantidade: 358 **Valor Unit.: 43,68** Total Item: 15.637,44

Item: 7 Unidade: UND Marca: Perseu Modelo: Perseu

Descrição: Arremate moldura forro PVC branca vara 6 metros

Quantidade: 285 **Valor Unit.: 46,77** Total Item: 13.329,45

Item: 8 Unidade: UND Marca: Granplast Modelo: Granplast

Descrição: Assento sanitário simples eco prático

Quantidade: 285 **Valor Unit.: 28,59** Total Item: 8.148,15

Item: 9 Unidade: UND Marca: Mari Louças Modelo: Mari Louças

Descrição: Bacia Sanitária com Caixa Acoplada 6L Branca

Quantidade: 138 **Valor Unit.: 418,20** Total Item: 57.711,60

Item: 10 Unidade: UND Marca: Granplast Modelo: Granplast



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: Caixa de descarga plástica branca 9L			
Quantidade: 253	Valor Unit.: 48,69		Total Item: 12.318,57
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 032	Total: 421.105,47
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Cano PVC 100 mm x 6 m Soldável			
Quantidade: 383	Valor Unit.: 661,48		Total Item: 253.346,84
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Cano PVC 25 mm x 6 m Soldável			
Quantidade: 418	Valor Unit.: 27,88		Total Item: 11.653,84
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Cano PVC 32 mm x 6 m Soldável			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 27,88		Total Item: 10.036,80
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Cano PVC 40 mm x 6 m Soldável			
Quantidade: 356	Valor Unit.: 24,83		Total Item: 8.839,48
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Cano PVC 50 mm x 6 m Soldável			
Quantidade: 335	Valor Unit.: 71,85		Total Item: 24.069,75
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Joelho Cotovelo Pvc Esgoto Branco De 100mm X 90°			
Quantidade: 269	Valor Unit.: 134,08		Total Item: 36.067,52
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Joelho Cotovelo Pvc Esgoto Branco De 150mm X 90°			
Quantidade: 275	Valor Unit.: 9,23		Total Item: 2.538,25
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Joelho Cotovelo Pvc Esgoto Branco De 40mm X 90°			
Quantidade: 352	Valor Unit.: 52,37		Total Item: 18.434,24
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Joelho Cotovelo Pvc Esgoto Branco De 50mm X 90°			
Quantidade: 297	Valor Unit.: 54,43		Total Item: 16.165,71
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Joelho Cotovelo Pvc Esgoto Branco De 75mm X 90°			
Quantidade: 342	Valor Unit.: 53,70		Total Item: 18.365,40
Item: 11	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Joelho Pvc Solda Rosca Bucha Latão De 25mm X 3/4			
Quantidade: 336	Valor Unit.: 58,50		Total Item: 19.656,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Krona



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: Joelho Pvc Solda Rosca Bucha Latão De 32mm X 3/4

Quantidade: 312 Valor Unit.: 3,19 Total Item: 995,28

Item: 13 Unidade: UND Marca: Krona Modelo: Krona

Descrição: Joelho Pvc Solda Rosca Bucha Latão De 50mm X 3/4

Quantidade: 306 Valor Unit.: 3,06 Total Item: 936,36

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 090 **Total: 48.565,14**

Item: 1 Unidade: UND Marca: Tupy Modelo: Tupy

Descrição: Luva De União Galvanizada De 1 Polegada

Quantidade: 168 Valor Unit.: 9,03 Total Item: 1.517,04

Item: 2 Unidade: UND Marca: Tupy Modelo: Tupy

Descrição: Luva De União Galvanizada De 1.1/2 Polegada

Quantidade: 170 Valor Unit.: 4,94 Total Item: 839,80

Item: 3 Unidade: UND Marca: Tupy Modelo: Tupy

Descrição: Luva De União Galvanizada De 1.1/4 Polegada

Quantidade: 170 Valor Unit.: 11,27 Total Item: 1.912,50

Item: 4 Unidade: UND Marca: Tupy Modelo: Tupy

Descrição: Luva De União Galvanizada De 2 Polegada

Quantidade: 170 Valor Unit.: 10,91 Total Item: 1.864,90

Item: 5 Unidade: UND Marca: Tupy Modelo: Tupy

Descrição: Luva Galvanizada De 1 Polegada

Quantidade: 164 Valor Unit.: 19,63 Total Item: 3.225,88

Item: 6 Unidade: UND Marca: Tupy Modelo: Tupy

Descrição: Luva Galvanizada De 1.1/2 Polegada

Quantidade: 158 Valor Unit.: 16,98 Total Item: 2.682,84

Item: 7 Unidade: UND Marca: Tupy Modelo: Tupy

Descrição: Luva Galvanizada De 1.1/4 Polegada

Quantidade: 158 Valor Unit.: 31,72 Total Item: 5.019,66

Item: 8 Unidade: UND Marca: Tupy Modelo: Tupy

Descrição: Luva Galvanizada De 2 Polegada

Quantidade: 152 Valor Unit.: 51,62 Total Item: 7.847,76

Item: 9 Unidade: UND Marca: Tupy Modelo: Tupy

Descrição: Nipe Duplo Galvanizado 1 Polegada

Quantidade: 142 Valor Unit.: 49,86 Total Item: 7.081,54

Item: 10 Unidade: UND Marca: Tupy Modelo: Tupy

Descrição: Nipe Duplo Galvanizado 1.1 / 2 Polegada

Quantidade: 140 Valor Unit.: 16,90 Total Item: 2.375,80

Item: 11 Unidade: UND Marca: Tupy Modelo: Tupy



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: Nipe Duplo Galvanizado 2 Polegadas			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 50,95		Total Item: 7.138,60
Item: 12	Unidade: UND	Marc: Tupy	Modelo: Tupy
Descrição: Nipe Duplo Galvanizado 3 / 4 Polegadas			
Quantidade: 142	Valor Unit.: 49,71		Total Item: 7.058,82
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 015	Total: 153.569,21
Item: 1	Unidade: UND	Marc: Branox	Modelo: Branox
Descrição: Pia De Inox 120x60x90 Cm			
Quantidade: 137	Valor Unit.: 209,87		Total Item: 28.683,69
Item: 2	Unidade: UND	Marc: Branox	Modelo: Branox
Descrição: Pia Em Aço Inox Industrial Nortinox 150cm X 60cm X 90cm			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 399,63		Total Item: 49.885,00
Item: 3	Unidade: UND	Marc: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 1 polegada com Borboleta			
Quantidade: 167	Valor Unit.: 35,34		Total Item: 5.901,78
Item: 4	Unidade: UND	Marc: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 1.1/4 com Borboleta			
Quantidade: 148	Valor Unit.: 58,62		Total Item: 8.675,76
Item: 5	Unidade: UND	Marc: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 1/2 com Borboleta			
Quantidade: 148	Valor Unit.: 45,44		Total Item: 6.720,68
Item: 6	Unidade: UND	Marc: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 25 mm com Borboleta			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 17,21		Total Item: 2.419,20
Item: 7	Unidade: UND	Marc: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 3/4 com Borboleta			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 20,90		Total Item: 2.926,00
Item: 8	Unidade: UND	Marc: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 32 mm com Borboleta			
Quantidade: 142	Valor Unit.: 35,34		Total Item: 5.021,12
Item: 9	Unidade: UND	Marc: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 40 mm com Borboleta			
Quantidade: 156	Valor Unit.: 26,03		Total Item: 4.056,00
Item: 10	Unidade: UND	Marc: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 50 mm com Borboleta			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 49,76		Total Item: 7.464,00
Item: 11	Unidade: UND	Marc: Krona	Modelo: Krona



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: Registro de Esfera PVC Rosca Macho de 60 mm com Borboleta			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 60,83		Total Item: 9.124,50
Item: 12	Unidade: UND	Marca: Bogнар	Modelo: Bogнар
Descrição: Registro de Gaveta Bruto em Bronze Linha Predial de 1"			
Quantidade: 98	Valor Unit.: 75,89		Total Item: 7.437,22
Item: 13	Unidade: UND	Marca: Bogнар	Modelo: Bogнар
Descrição: Registro de Gaveta Bruto em Bronze Linha Predial de 1/2"			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 33,59		Total Item: 3.224,64
Item: 14	Unidade: UND	Marca: Bogнар	Modelo: Bogнар
Descrição: Registro de Gaveta Bruto em Ferro Linha Predial de 1"			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 55,93		Total Item: 4.698,12
Item: 15	Unidade: UND	Marca: Bogнар	Modelo: Bogнар
Descrição: Registro de Gaveta Bruto em Ferro Linha Predial de 1/2"			
Quantidade: 98	Valor Unit.: 43,59		Total Item: 4.271,82
Item: 16	Unidade: UND	Marca: Jed Metais	Modelo: Jed Metais
Descrição: Registro de pressão de 1/4"			
Quantidade: 104	Valor Unit.: 29,42		Total Item: 3.059,68
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 064	Total: 88.376,91
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Tee Para Esgoto na cor branca De 10mm			
Quantidade: 208	Valor Unit.: 20,97		Total Item: 4.361,76
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Tee Soldável 25mm			
Quantidade: 179	Valor Unit.: 2,50		Total Item: 447,50
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Tee Soldável 32mm			
Quantidade: 177	Valor Unit.: 5,99		Total Item: 1.060,23
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Tee Soldável 40mm			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 9,51		Total Item: 1.645,23
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Tee Soldável 50mm			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 13,00		Total Item: 2.275,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Tee Soldável 60mm			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 41,99		Total Item: 7.264,27
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Jed Metais	Modelo: Jed Metais



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: Torneira Banheiro Lavatório Mesa Bimóvel 1/4 Volta Metal			
Quantidade: 379	Valor Unit.: 157,50		Total Item: 59.855,47
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Herc	Modelo: Herc
Descrição: Torneira Plástica De Pia De 1/2"			
Quantidade: 462	Valor Unit.: 13,40		Total Item: 6.232,38
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Herc	Modelo: Herc
Descrição: Torneira Plástica De Pia De 3/4"			
Quantidade: 467	Valor Unit.: 11,20		Total Item: 5.235,07
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 092	Total: 305.794,87
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Tubo Pvc Para Esgoto 100mm			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 96,70		Total Item: 29.010,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Tubo Pvc Para Esgoto 150mm			
Quantidade: 294	Valor Unit.: 354,50		Total Item: 104.223,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Tubo Pvc Para Esgoto 40mm			
Quantidade: 238	Valor Unit.: 43,80		Total Item: 10.424,40
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Tubo Pvc Para Esgoto 50mm			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 92,82		Total Item: 22.276,80
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Tubo Pvc Para Esgoto 75mm			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 128,10		Total Item: 25.626,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Tubo rosca em PVC de 1 polegada			
Quantidade: 162	Valor Unit.: 80,80		Total Item: 13.089,60
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Tubo rosca em PVC de 1.1/2 polegada			
Quantidade: 166	Valor Unit.: 165,60		Total Item: 27.499,56
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Krona	Modelo: Krona
Descrição: Tubo rosca em PVC de 1.1/4 polegada			
Quantidade: 167	Valor Unit.: 165,60		Total Item: 27.665,22
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Mari Louças	Modelo: Mari Louças
Descrição: Vaso sanitário convencional branco			
Quantidade: 143	Valor Unit.: 197,99		Total Item: 28.312,57
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Civitt	Modelo: Civitt



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: Ducha p/ banheiro			
Quantidade: 164	Valor Unit.: 48,76		Total Item: 7.996,64
Item: 11	Unidade: UND	Marca: Civitt	Modelo: Civitt
Descrição: Ducha p/ lavatorio			
Quantidade: 164	Valor Unit.: 58,97		Total Item: 9.671,08
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 047	Total: 116.484,52
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo: Atlas
Descrição: Broxa Retangular para Pintura 18x8cm Freta			
Quantidade: 629	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 6.290,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo: Atlas
Descrição: Pincel Trincha de cerdas sintéticas de 1 Polegada			
Quantidade: 448	Valor Unit.: 10,57		Total Item: 4.735,36
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo: Atlas
Descrição: Pincel Trincha de cerdas sintéticas de 1/2 Polegada			
Quantidade: 416	Valor Unit.: 7,80		Total Item: 3.244,80
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo: Atlas
Descrição: Pincel Trincha de cerdas sintéticas de 1/2 Polegada			
Quantidade: 415	Valor Unit.: 6,03		Total Item: 2.502,45
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Atlas	Modelo: Atlas
Descrição: Pincel Trincha de cerdas sintéticas de 1 Polegada			
Quantidade: 416	Valor Unit.: 12,47		Total Item: 5.187,52
Item: 6	Unidade: ROLO	Marca: Atlas	Modelo: Atlas
Descrição: Rolo Espuma com Suporte para pintura 23Cm			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 14,97		Total Item: 7.185,60
Item: 7	Unidade: ROLO	Marca: Atlas	Modelo: Atlas
Descrição: Rolo para Pintura 15cm Lã de Carneiro Veludo			
Quantidade: 434	Valor Unit.: 59,67		Total Item: 25.896,78
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: Luxcor	Modelo: Luxcor
Descrição: CAL PARA PINTURA BRANCO PCT COM 5KG			
Quantidade: 4.959	Valor Unit.: 12,39		Total Item: 61.442,01
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 081	Total: 858.388,03
Item: 1	Unidade: BALDE	Marca: Norlux	Modelo: Norlux
Descrição: Tinta Acrilica Externa Amarelo Balde 18 Litros			
Quantidade: 394	Valor Unit.: 430,53		Total Item: 169.628,82
Item: 2	Unidade: BALDE	Marca: Norlux	Modelo: Norlux
Descrição: Tinta Acrilica Externa Branco Gelo Balde 18 Litros			
Quantidade: 344	Valor Unit.: 405,53		Total Item: 139.502,32

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE



Item: 3	Unidade: BALDE	Marca: Norlux	Modelo: Norlux
Descrição: Tinta Acrilica Externa Branco Neve Balde 18 Litros			
Quantidade: 345	Valor Unit.: 406,2		Total Item: 140.139,00
Item: 4	Unidade: GALÃO	Marca: Norlux	Modelo: Norlux
Descrição: Tinta Acrilica Externa Branco Neve Galão 3,6 Litros			
Quantidade: 302	Valor Unit.: 83,00		Total Item: 25.066,00
Item: 5	Unidade: BALDE	Marca: Norlux	Modelo: Norlux
Descrição: Tinta Acrilica Externa Verde Balde 18 Litros			
Quantidade: 281	Valor Unit.: 270,5		Total Item: 76.030,17
Item: 6	Unidade: BALDE	Marca: Norlux	Modelo: Norlux
Descrição: Tinta Acrilica Interna Amarela Balde 18 Litros			
Quantidade: 275	Valor Unit.: 133,3		Total Item: 36.665,75
Item: 7	Unidade: BALDE	Marca: Norlux	Modelo: Norlux
Descrição: Tinta Acrilica Interna Branco Gelo Balde 18 Litros			
Quantidade: 308	Valor Unit.: 165,17		Total Item: 50.872,36
Item: 8	Unidade: BALDE	Marca: Norlux	Modelo: Norlux
Descrição: Tinta Acrilica Interna Branco Neve Balde 18 Litros			
Quantidade: 325	Valor Unit.: 140,00		Total Item: 45.500,00
Item: 9	Unidade: BALDE	Marca: Norlux	Modelo: Norlux
Descrição: Tinta Acrilica Interna Verde Balde 18 Litros			
Quantidade: 325	Valor Unit.: 130,00		Total Item: 42.250,00
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: Luxcor	Modelo: Luxcor
Descrição: Tinta em pó diversas cores pacote c/ 2g			
Quantidade: 446	Valor Unit.: 5,30		Total Item: 2.363,80
Item: 11	Unidade: GALÃO	Marca: Norlux	Modelo: Norlux
Descrição: Tinta p/ piso (cores variadas)			
Quantidade: 501	Valor Unit.: 118,97		Total Item: 59.603,97
Item: 12	Unidade: GALÃO	Marca: Norlux	Modelo: Norlux
Descrição: Massa Corrida p/ paredes			
Quantidade: 508	Valor Unit.: 76,00		Total Item: 38.608,00
Item: 13	Unidade: BISNAGA	Marca: Hidracor	Modelo: Hidracor
Descrição: Tinta Bisnaga (cores variadas)			
Quantidade: 1.546	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 23.190,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: Mundial Prime	Modelo: Mundial Prime
Descrição: Tinta Spray (cores variadas)			
Quantidade: 476	Valor Unit.: 18,84		Total Item: 8.967,84
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 062	Total: 1.540.953,70



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Enerbras	Modelo: Enerbras
Descrição: Fita Difusão 19mm x 10m			
Quantidade: 504	Valor Unit.: 38,37		Total Item: 19.338,48
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Enerbras	Modelo: Enerbras
Descrição: Fita Isolante 18mm X 5 Metros			
Quantidade: 1.048	Valor Unit.: 6,80		Total Item: 7.126,40
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Taf	Modelo: Taf
Descrição: Caixa De Medicao Monofasico Enel Fico Monofásico			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 56,25		Total Item: 5.343,75
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Taf	Modelo: Taf
Descrição: Caixa De Medicao Monofasico Enel Fico Trifásico			
Quantidade: 114	Valor Unit.: 163,81		Total Item: 18.675,48
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Polyfort	Modelo: Polyfort
Descrição: Caixa Sifonada Redonda Com Tampa Cromada 100mmx100mmx50mm			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 36,73		Total Item: 3.783,19
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Polyfort	Modelo: Polyfort
Descrição: Caixa Sifonada Redonda Com Tampa Cromada 150mmx150mmx50mm			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 41,33		Total Item: 4.256,99
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Soprano	Modelo: Soprano
Descrição: Disjuntor monofásico 40 A			
Quantidade: 262	Valor Unit.: 92,15		Total Item: 24.143,30
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Soprano	Modelo: Soprano
Descrição: Disjuntor Trifásico 100a			
Quantidade: 288	Valor Unit.: 163,61		Total Item: 47.119,68
Item: 9	Unidade: 8l	Marca: Energy	Modelo: Energy
Descrição: Fio Cabo PP 2x2,00mm Rolo C/ 100 Metro			
Quantidade: 187	Valor Unit.: 845,80		Total Item: 158.164,60
Item: 10	Unidade: ROLO	Marca: Energy	Modelo: Energy
Descrição: Fio Cabo PP 3x2,50mm Rolo C/ 100 Metro			
Quantidade: 315	Valor Unit.: 1.282,71		Total Item: 404.053,65
Item: 11	Unidade: ROLO	Marca: Energy	Modelo: Energy
Descrição: Fio Cabo PP 3x3,25mm Rolo C/ 100 Metro			
Quantidade: 305	Valor Unit.: 1.282,71		Total Item: 391.226,55
Item: 12	Unidade: ROLO	Marca: Energy	Modelo: Energy
Descrição: Fio Cordão paralelo 2x2,5 mm branco 100 metros			
Quantidade: 257	Valor Unit.: 682,38		Total Item: 175.358,81
Item: 13	Unidade: ROLO	Marca: Energy	Modelo: Energy



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: Fio Rígido/sólido 750v 2,5mm Rolo 100 metros			
Quantidade: 242	Valor Unit.: 354,50		Total Item: 85.789,00
Item: 14	Unidade: ROLO	Marca: Energy	Modelo: Energy
Descrição: Fio Sólido 6mm Rolo Com 100m			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 656,40		Total Item: 137.852,40
Item: 15	Unidade: UND	Marca: Pluzie	Modelo: Pluzie
Descrição: Interruptor Acionamento Start Stop			
Quantidade: 386	Valor Unit.: 90,70		Total Item: 34.801,76
Item: 16	Unidade: UND	Marca: Pluzie	Modelo: Pluzie
Descrição: Interruptor Simples Iluminação 1 Selo			
Quantidade: 589	Valor Unit.: 7,82		Total Item: 4.605,98
Item: 17	Unidade: UND	Marca: Pluzie	Modelo: Pluzie
Descrição: Interruptor Simples Iluminação 2 Selo			
Quantidade: 605	Valor Unit.: 21,52		Total Item: 13.019,60
Item: 18	Unidade: UND	Marca: Pluzie	Modelo: Pluzie
Descrição: INTERRUPTOR CONJUGADO 1+1			
Quantidade: 544	Valor Unit.: 11,57		Total Item: 6.294,08
LOTE 10	Quant.: 1	Item: 007	Total: 606.394,85
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo: Avant
Descrição: Lâmpada Led Bulbo 15w Branco Quente 3000k Bivolt Economica			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 14,37		Total Item: 15.807,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo: Avant
Descrição: Lâmpada Led Bulbo 25w Branco Quente 3000k Bivolt Economica			
Quantidade: 1.040	Valor Unit.: 31,67		Total Item: 32.936,80
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo: Avant
Descrição: Lâmpada Led Bulbo 30w Branco Quente 3000k Bivolt Economica			
Quantidade: 1.110	Valor Unit.: 44,97		Total Item: 49.850,10
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo: Avant
Descrição: Lâmpada Led Bulbo 40w Branco Quente 3000k Bivolt Economica			
Quantidade: 1.126	Valor Unit.: 82,49		Total Item: 92.883,74
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo: Avant
Descrição: Lâmpada LED Tubular T8 20w - 1,20m Branco Frio			
Quantidade: 862	Valor Unit.: 28,29		Total Item: 24.385,98
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Avant	Modelo: Avant
Descrição: Lâmpada LED Tubular T8 40w - 1,20m Branco Frio			
Quantidade: 870	Valor Unit.: 40,22		Total Item: 34.991,40
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Sorteluz	Modelo: Sorteluz



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: Starter Para Fluorescente 20w			
Quantidade: 627	Valor Unit.: 6,81		Total Item: 4.282,41
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Sorteluz	Modelo: Sorteluz
Descrição: Starter Para Fluorescente 40w			
Quantidade: 586	Valor Unit.: 4,95		Total Item: 2.900,70
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Soprano	Modelo: Soprano
Descrição: Disjuntor Monofásico 35A			
Quantidade: 502	Valor Unit.: 27,11		Total Item: 13.609,22
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Soprano	Modelo: Soprano
Descrição: Disjuntor Monofásico 50A			
Quantidade: 472	Valor Unit.: 25,69		Total Item: 12.125,68
Item: 11	Unidade: UND	Marca: Pluzie	Modelo: Pluzie
Descrição: Interruptor triplo c/ tomada			
Quantidade: 702	Valor Unit.: 20,29		Total Item: 14.243,58
Item: 12	Unidade: UND	Marca: Pluzie	Modelo: Pluzie
Descrição: Interruptor duplo c/ tomada			
Quantidade: 666	Valor Unit.: 71,35		Total Item: 47.512,44
Item: 13	Unidade: UND	Marca: Maxi Pro	Modelo: Maxi Pro
Descrição: Extensão 30M			
Quantidade: 318	Valor Unit.: 129,56		Total Item: 41.101,50
Item: 14	Unidade: UND	Marca: Maxi Pro	Modelo: Maxi Pro
Descrição: Extensão 50M			
Quantidade: 218	Valor Unit.: 239,21		Total Item: 52.149,96
Item: 15	Unidade: UND	Marca: Maxi Pro	Modelo: Maxi Pro
Descrição: Extensão 100M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 524,81		Total Item: 104.962,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: Pluzie	Modelo: Pluzie
Descrição: T Benjamin			
Quantidade: 582	Valor Unit.: 6,81		Total Item: 3.963,42
Item: 17	Unidade: UND	Marca: Pluzie	Modelo: Pluzie
Descrição: Filtro de linha			
Quantidade: 356	Valor Unit.: 41,70		Total Item: 14.845,20
Item: 18	Unidade: UND	Marca: Enerbras	Modelo: Enerbras
Descrição: Soquete p/ lampada			
Quantidade: 1.384	Valor Unit.: 8,77		Total Item: 12.137,68
Item: 19	Unidade: UND	Marca: Tron	Modelo: Tron
Descrição: Con. De Velocidade de ventilador de teto			



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 582	Valor Unit.: 35,4	Total Item: 20.759,94	
Item: 20	Unidade: KG	Marca: Waves Plus	Modelo: Waves Plus
Descrição: Solda eletrica nº			
Quantidade: 310	Valor Unit.: 35,5	Total Item: 10.946,10	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 039	Total: 659.593,62
Item: 1	Unidade: METRO	Marca: Perseu	Modelo: Perseu
Descrição: Forro De Pvc Branco Frisado 200 X 600 em Placa 2,50 Mts			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 22,75	Total Item: 29.575,00	
Item: 2	Unidade: M²	Marca: Cerbras	Modelo: Cerbras
Descrição: CERÂMICA 45X45 CM ESPESSURA 10MM ESMALTADA COM BRILHO NA COR BRANCA			
Quantidade: 1.210	Valor Unit.: 42,6	Total Item: 51.594,40	
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: Fixa Brasil	Modelo: Fixa Brasil
Descrição: Argamassa Polimérica Cola Bloco/tijolo 20kg			
Quantidade: 1.037	Valor Unit.: 21,5	Total Item: 22.326,61	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Poty	Modelo: Poty
Descrição: Saco De Cimento 50kg			
Quantidade: 3.922	Valor Unit.: 49,35	Total Item: 193.472,26	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Cerâmica Flores	Modelo: Cerâmica Flores
Descrição: Telha Colonial 3,28 x 0,88 M			
Quantidade: 143	Valor Unit.: 786,5	Total Item: 112.423,74	
Item: 6	Unidade: MIL	Marca: Cerâmica São Luis	Modelo: Cerâmica São Luis
Descrição: Tijolo Construção Alvenaria De 8 Fur			
Quantidade: 145	Valor Unit.: 858,5	Total Item: 124.457,85	
Item: 7	Unidade: MIL	Marca: Cerâmica Flores	Modelo: Cerâmica Flores
Descrição: Telha de Cerâmica			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 900,8	Total Item: 67.563,00	
Item: 8	Unidade: KG	Marca: Cisal	Modelo: Cisal
Descrição: Cisal			
Quantidade: 252	Valor Unit.: 14,05	Total Item: 3.535,56	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: New Massa	Modelo: New Massa
Descrição: Gesso saca com 60 kg			
Quantidade: 920	Valor Unit.: 29,67	Total Item: 27.296,40	
Item: 10	Unidade: KG	Marca: Rejuntamix	Modelo: Rejuntamix
Descrição: Cola para gesso c/05 kg			
Quantidade: 342	Valor Unit.: 13,35	Total Item: 4.565,70	
Item: 11	Unidade: BLOCO	Marca: GN	Modelo: GN
Descrição: Blocos de gesso 70x50			



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 1.370	Valor Unit.: 16,4	Total Item: 22.783,10	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 077	Total: 236.916,31
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Plastcor	Modelo: Plastcor
Descrição: Luva Couro Raspa Punho7 Com Reforço Atacado Proteção			
Quantidade: 790	Valor Unit.: 18,6	Total Item: 14.741,40	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: M Maia	Modelo: M Maia
Descrição: Arame galvanizado recozido liso Nº 1			
Quantidade: 292	Valor Unit.: 24,3	Total Item: 7.104,36	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Tramontina	Modelo: Tramontina
Descrição: Carrinho de Mão Caçamba Metálica com Pneu e Câmara			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 295,5	Total Item: 42.615,36	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Metalvi	Modelo: Metalvi
Descrição: Dobradiça 3" x 2" ½ com Rolamento Modelo 3025 Aço Escovado/Acetinado			
Quantidade: 442	Valor Unit.: 31,3	Total Item: 13.843,44	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Soprano	Modelo: Soprano
Descrição: Fechadura Máquina Externa 40mm Ir			
Quantidade: 408	Valor Unit.: 101,1	Total Item: 41.399,76	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Soprano	Modelo: Soprano
Descrição: Fechadura Máquina Interna 40mm Ir			
Quantidade: 401	Valor Unit.: 121,0	Total Item: 48.761,60	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Metalvi	Modelo: Metalvi
Descrição: Ferrolho Com Porta Cadeado 65 X 25			
Quantidade: 366	Valor Unit.: 7,50	Total Item: 2.745,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Metalvi	Modelo: Metalvi
Descrição: Ferrolho Redondo Zincado 5"			
Quantidade: 644	Valor Unit.: 9,93	Total Item: 6.394,92	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: New-Fix	Modelo: New-Fix
Descrição: Parafusos Sextavados Rosca Parcial 18 X 130 mm			
Quantidade: 752	Valor Unit.: 17,68	Total Item: 13.295,36	
Item: 10	Unidade: KG	Marca: M Maia	Modelo: M Maia
Descrição: Prego cabral 3x8mm			
Quantidade: 585	Valor Unit.: 26,07	Total Item: 15.250,95	
Item: 11	Unidade: KG	Marca: M Maia	Modelo: M Maia
Descrição: prego ripal 1,5x14mm			
Quantidade: 872	Valor Unit.: 35,28	Total Item: 30.764,16	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 030	Total: 203.362,44
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Cearence	Modelo: Aço Cearence

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE



Descrição: Vergalhão Aço Barra De Ferro 1/2 C 2 metros			
Quantidade: 139	Valor Unit.: 117,84		Total Item: 16.288,02
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Aço Cearence	Modelo: Aço Cearence
Descrição: Vergalhão Aço Barra De Ferro 1/4 C 2 metros			
Quantidade: 139	Valor Unit.: 37,89		Total Item: 5.266,71
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Aço Cearence	Modelo: Aço Cearence
Descrição: Vergalhão Aço Barra De Ferro 13/8 C 2 metros			
Quantidade: 139	Valor Unit.: 87,36		Total Item: 12.134,70
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Aço Cearence	Modelo: Aço Cearence
Descrição: Vergalhão Aço Barra De Ferro 4,2mm C 2 Metros			
Quantidade: 139	Valor Unit.: 37,55		Total Item: 5.225,01
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Aço Cearence	Modelo: Aço Cearence
Descrição: Vergalhão Aço Barra De Ferro 5/16 C 2 Metros			
Quantidade: 154	Valor Unit.: 53,34		Total Item: 8.214,36
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Imperial Cabos	Modelo: Imperial Cabos
Descrição: Cabo P/ Picareta Chibanca			
Quantidade: 147	Valor Unit.: 18,65		Total Item: 2.738,61
Item: 7	Unidade: UND	Marca: Imperial Cabos	Modelo: Imperial Cabos
Descrição: Picareta Chibanca C/ Cabo			
Quantidade: 147	Valor Unit.: 113,10		Total Item: 16.634,52
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Tramontina	Modelo: Tramontina
Descrição: Enxada Anti-faiscante Cabo 1m			
Quantidade: 224	Valor Unit.: 57,67		Total Item: 12.918,08
Item: 9	Unidade: UND	Marca: Tramontina	Modelo: Tramontina
Descrição: Pá De Bico Com Cabo De Madeira			
Quantidade: 195	Valor Unit.: 45,67		Total Item: 8.905,65
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Tramontina	Modelo: Tramontina
Descrição: Pá Quadrada Com Cabo De Madeira			
Quantidade: 195	Valor Unit.: 41,98		Total Item: 8.186,10
Item: 11	Unidade: UND	Marca: Tramontina	Modelo: Tramontina
Descrição: Picareta aço forjado 4 libras com cabo			
Quantidade: 82	Valor Unit.: 115,10		Total Item: 9.440,66
Item: 12	Unidade: UND	Marca: Tramontina	Modelo: Tramontina
Descrição: Chave de fenda comum			
Quantidade: 139	Valor Unit.: 13,31		Total Item: 1.850,09
Item: 13	Unidade: UND	Marca: Tramontina	Modelo: Tramontina
Descrição: Chave de fenda estrela			

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE



Quantidade: 139	Valor Unit.: 12,7			Total Item: 1.713,87
Item: 14	Unidade: UND	Marca: Vonder	Modelo: Vonder	
Descrição: Parafusadeira elétrica				
Quantidade: 154	Valor Unit.: 609,75			Total Item: 93.846,06
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 019		Total: 84.632,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Land	Modelo: Land	
Descrição: Cadeado nº20				
Quantidade: 239	Valor Unit.: 15,97			Total Item: 3.807,27
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Land	Modelo: Land	
Descrição: Cadeado nº30				
Quantidade: 239	Valor Unit.: 21,75			Total Item: 5.203,03
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Land	Modelo: Land	
Descrição: Cadeado nº40				
Quantidade: 491	Valor Unit.: 36,3			Total Item: 17.838,03
Item: 4	Unidade: UND	Marca: New-Fix	Modelo: New-Fix	
Descrição: Parafusos c/buchas nº 06				
Quantidade: 1.241	Valor Unit.: 2,37			Total Item: 2.941,17
Item: 5	Unidade: UND	Marca: New-Fix	Modelo: New-Fix	
Descrição: Parafusos c/buchas nº 07				
Quantidade: 1.433	Valor Unit.: 1,53			Total Item: 2.192,49
Item: 6	Unidade: UND	Marca: New-Fix	Modelo: New-Fix	
Descrição: Parafusos c/buchas nº 08				
Quantidade: 1.409	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 6.340,50
Item: 7	Unidade: UND	Marca: New-Fix	Modelo: New-Fix	
Descrição: Parafusos c/buchas nº 09				
Quantidade: 1.195	Valor Unit.: 3,93			Total Item: 4.696,35
Item: 8	Unidade: UND	Marca: New-Fix	Modelo: New-Fix	
Descrição: Parafusos c/buchas nº 10				
Quantidade: 1.195	Valor Unit.: 5,99			Total Item: 7.158,05
Item: 9	Unidade: UND	Marca: New-Fix	Modelo: New-Fix	
Descrição: Parafusos c/buchas nº 12				
Quantidade: 1.207	Valor Unit.: 4,25			Total Item: 5.129,75
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Tramontina	Modelo: Tramontina	
Descrição: Ancinho				
Quantidade: 202	Valor Unit.: 21,03			Total Item: 4.248,06
Item: 11	Unidade: UND	Marca: Tramontina	Modelo: Tramontina	
Descrição: Tesoura p/ podagem				

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE



Quantidade: 55	Valor Unit.: 72,00			Total Item: 4.002,35
Item: 12	Unidade: UND	Marc: Aço Cearence	Modelo: Aço Cearence	
Descrição: Vara de ferro 5x16				
Quantidade: 170	Valor Unit.: 52,00			Total Item: 8.989,60
Item: 13	Unidade: KG	Marc: V Maia	Modelo: M Maia	
Descrição: Arame galvanizado 1,24mm				
Quantidade: 345	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 12.085,35
LOTE 15	Quant.: 1		Num: 037	Total: 126.580,10
Item: 1	Unidade: BALDE	Marc: Norlux	Modelo: Norlux	
Descrição: Tinta Acrilica Externa Vermelho Balde 8 Litros				
Quantidade: 195	Valor Unit.: 275,00			Total Item: 53.703,00
Item: 2	Unidade: BALDE	Marc: Norlux	Modelo: Norlux	
Descrição: Tinta Acrilica Externa azul Balde 8 Litros				
Quantidade: 195	Valor Unit.: 275,00			Total Item: 53.703,00
Item: 3	Unidade: UND	Marc: Atlas	Modelo: Atlas	
Descrição: Rolo Espuma com Suporte para pinos 5cm, 2 pol				
Quantidade: 170	Valor Unit.: 14,80			Total Item: 2.521,10
Item: 4	Unidade: UND	Marc: Hidracor	Modelo: Hidracor	
Descrição: Pigmento corante de alto poder de tintamento para colorir tintas à base d'agua. COR VERDE				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 9,30			Total Item: 3.255,00
Item: 5	Unidade: UND	Marc: Hidracor	Modelo: Hidracor	
Descrição: Pigmento corante de alto poder de tintamento para colorir tintas à base d'agua. COR AMARELO				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 6,00			Total Item: 2.100,00
Item: 6	Unidade: UND	Marc: Hidracor	Modelo: Hidracor	
Descrição: Pigmento corante de alto poder de tintamento para colorir tintas à base d'agua. COR AZUL				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 8,07			Total Item: 2.824,50
Item: 7	Unidade: UND	Marc: Hidracor	Modelo: Hidracor	
Descrição: Pigmento corante de alto poder de tintamento para colorir tintas à base d'agua. COR ROXO				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 8,07			Total Item: 2.824,50
Item: 8	Unidade: UND	Marc: Hidracor	Modelo: Hidracor	
Descrição: Pigmento corante de alto poder de tintamento para colorir tintas à base d'agua. COR VERMELHO				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 8,07			Total Item: 2.824,50
Item: 9	Unidade: UND	Marc: Hidracor	Modelo: Hidracor	
Descrição: Pigmento corante de alto poder de tintamento para colorir tintas à base d'agua. COR MARROM				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 8,07			Total Item: 2.824,50



**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 11/10/2022 00:28	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/pantdocuments/7f76030548f44242ba35ee2c1609f0c5.pdf	
Horário: 11/10/2022 00:28	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/pantdocuments/9d028fe808c046e7b9e15fd9ca99006a.pdf	
Horário: 11/10/2022 00:28	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/pantdocuments/9dd4cfc404404ef59ab957764bfb0f27.pdf	
Horário: 11/10/2022 00:28	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/pantdocuments/964a437692ae4075aeab7e95849dbe69.pdf	
Horário: 11/10/2022 00:28	Documento: Capital Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do Valor a ser Contratado em Edital
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/pantdocuments/94c8ec303fd74d328ffa037e50b6566f.pdf	
Horário: 11/10/2022 00:28	Documento: Cédula de Identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/pantdocuments/8b312783124f42deb6fcd4bc43d1c937.pdf	
Horário: 11/10/2022 00:28	Documento: Certidão Conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/pantdocuments/62f8819259b549e7967f383117e3de88.pdf	
Horário: 11/10/2022 00:28	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/pantdocuments/70db6830a3f84d52ae7803286ea0eec9.pdf	
Horário: 11/10/2022 00:28	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/pantdocuments/13cfe0d318549509ae0727a9c73b1bf.pdf	
Horário: 11/10/2022 00:28	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/pantdocuments/bfb1004b2cad43c5a467353ab75c2d8d.pdf	
Horário: 11/10/2022 00:28	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/pantdocuments/f4df62322f9d4b7898577b71f38137fe.pdf	
Horário: 11/10/2022 00:28	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/pantdocuments/bebb01dce1c24d468f04c0c2a0cc4c5f.pdf	
Horário: 11/10/2022 00:28	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/pantdocuments/2a0b42116cc3411c9de2b3d53f634897.pdf	
Horário: 11/10/2022 00:28	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/pantdocuments/26657d25c72240f4a181f58d412933da.pdf	
Horário: 11/10/2022 00:28	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/pantdocuments/d021057d2eba4947bcd93476f5b7f5e1.pdf	
Horário: 11/10/2022 00:28	Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/pantdocuments/de76bae2c3dc4be1b71f4a0a09c10386.pdf	
Horário: 11/10/2022 00:28	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/pantdocuments/4ff780a1296a4b6b9bc86725cf73dc12.pdf	
Horário: 11/10/2022 00:28	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/pantdocuments/e3e2c8c6440742409b69a7823fa454b5.pdf	
Horário: 11/10/2022 00:28	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/pantdocuments/3ffc3763c60e4b10b80aceca0b67d469.pdf	

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS - CE

Lote Item Endereço